
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/10/2022 às 14:01:04.
Código verificador: 3B90EB

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Município de Vargem Bonita
Município de Vargem Bonita
Pregão Eletrônico - 052/2022

Propostas Enviadas
0001 - Semirreboque, 02 dois eixos, comprimento 1130 mm, com pescoço tipo naja, comprimento da
plataforma 7750mm, largura 3000mm, altura do solo 1130mm, largura de rampa 800mm. Capacidade
de carga até 25 toneladas, porta estepe sobre o pescoço, pescoço com rampa (para carregar
motoniveladora), caixa de ferramentas entre as vigas do pescoço, pé de apoio manual com pino, piso
da plataforma em madeira com espessura mínima de 50mm, pino rei 2”, argolas para amarração,
coberturas sobre rodado plana, rampa traseira com acionamento elétrico hidráulico, suspensão com
molas, 9 rodas com pneus 295/80R22.5, apara bairro traseiro de borracha, barrica de água 25 l, faixas
refletivas mínimo de 15 cada lado, cor amarela ou preto conforme padrão.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LCM INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

44.382.621/0001-
52

09/10/2022 -
11:30:27

BRL 13P2E BRL 1 300.000,00 R$ 300.000,00 Sim

TDB INDUSTRIAL
METALMECANICA
LTDA

05.258.784/0001-
76

10/10/2022 -
10:56:08

Semi-reboque CT
2 eixos

Onix/ Próprio 1 300.000,00 R$ 300.000,00 Sim

TRUDEL
IMPLEMENTOS
RODOVIÁRIOS LTDA

18.675.366/0001-
26

11/10/2022 -
07:12:47

PLANO PRÓPRIA 1 299.900,00 R$ 299.900,00 Sim

J. PRUDENCIO
VEICULOS E PECAS
LTDA

38.538.923/0001-
74

11/10/2022 -
15:10:23

Semirreboque 2
eixos

Rodomais 1 300.000,00 R$ 300.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

TRUDEL IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA 18.675.366/0001-26 60 dias

LCM INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS LTDA 44.382.621/0001-52 60 dias

TDB INDUSTRIAL METALMECANICA LTDA 05.258.784/0001-76 060 dias

J. PRUDENCIO VEICULOS E PECAS LTDA 38.538.923/0001-74 60 dias

Fornecedores divulgados.

ENEDIR DE ALMEIDA VIEIRA

Pregoeiro

Fernanda Caetano Anzollin

Apoio



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/10/2022 às 14:01:04.
Código verificador: 3B90EB

Página 2 de 2

Luiz Fernando Barbosa de Oliveira

Apoio


